PARECER DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER N.º 027/2008.

DATA: 08/12/2008.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 094/2008 DO LEGISLATIVO.
SÚMULA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PARTICIPAR DO PROGRAMA DE SUBSÍDIO À HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL - PSH E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: BOANERGES COSTA

RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social para analisar Projeto de Lei n.º 094/2008, do Legislativo que tem como súmula: : AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PARTICIPAR DO PROGRAMA DE SUBSÍDIO À HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL - PSH E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Volmar Lohmann

Membro nomeado “ad hoc”
	Wanderley Paulo da Silva

Relator
	Boanerges Costa

Membro